
Dodatek č. 2
Rámcové smlouvy, na akci: Dodávky kancelářských potřeb a papírenského zboží
č. D800/13100/00045/22/00
Smluvní strany v souladu s čl. XIII. odst. 7 Rámcové smlouvy na akci „Dodávky kancelářských potřeb
a papírenského zboží“, uzavřené dne 9. 5. 2022 pod č. Kupujícího D800/13100/00045/22/00, ve znění
dodatku č. 1 uzavřeného dne 16. 8. 2022. (dále jen „RS“), upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku
citovanou RS a uzavírají k ní tento Dodatek č. 2.

Smluvní strany
Kupující: DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn.: AXVIII 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
č. ú. xxx
Zastoupený: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem odštěpného závodu

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických
xxx

Osoby oprávněné k jednání ve věcech obchodních
xxx

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

Prodávající: PAPERA s.r.o.
Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy
Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn.: C 16618

IČO: 259 45 653, DIČ: CZ25945653
Bankovní spojení:
Československá obchodní banka, a.s.
č. ú. xxx

Zastoupen: Milanem Vetrem, jednatelem

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických
xxx

Fakturační a korespondenční adresa:
Hálkova 2217/13
568 02 Svitavy



Stránka 2 z 2
Dodatek č. 1 k RS č. D800/13100/00045/22/00

I. Důvod uzavření Dodatku

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 je, v souladu s ust. čl. V. odst. 1 RS, dohoda Smluvních stran
na kvartální úpravě jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 RS, resp. jejího dodatku č. 1. Ceny běžných
kancelářských potřeb se navyšují o 5 % a ceny kancelářského papíru o 10 %.

Nové navýšené ceny za dodávané zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2. Účinnost kvartální
úpravy cen je stanovena, v souladu s uzavřenou RS od účinnosti tohoto Dodatku č. 2, nejdříve však dnem
1. ledna 2023.

II. Změna RS

Dohodou Smluvních stran se ruší stávající příloha č. 1 RS a zcela se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku
č. 2 s názvem „Oceněný soupis kancelářských potřeb a papírenského zboží po kvartální úpravě“.

III.  Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nezměněna.

2. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Smluvní strany se dohodly, že Kupující zašle tento Dodatek č. 2 k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů
od uzavření tohoto Dodatku č. 2. Tím není dotčeno oprávnění Podávajícího zaslat tento Dodatek č. 2
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména
v případě, že Kupující bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. Prodávající se zavazuje
doručit Kupujícímu Dodatek č. 1 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu.

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každé s právem originálu, po jednom každé
Smluvní straně.

5. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 2, že mu porozuměly
v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jej nepodepisují za jinak nevýhodných
podmínek a v tísni, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou Smluvních stran své podpisy.

6. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 1. ledna 2023, byl-li již před
tímto datem zveřejněn v registru smluv dle zákona o registru smluv, jinak dnem uveřejnění v registru
smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí Kupující.
Případná plnění Smluvních stran v rámci předmětu Rámcové smlouvy před nabytím účinnosti tohoto
Dodatku č. 2 se považují za plnění dle Rámcové smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je:

- Oceněný soupis kancelářských potřeb a papírenského zboží po kvartální úpravě

V Chlumci dne 3. 1. 2023 Ve Svitavách dne 23. 12. 2022

….………………………………….……… ……………………......................................
 Ing. Walter Fiedler Milan Vetr

ředitel odštěpného závodu jednatel společnosti
DIAMO, státní podnik PAPERA s.r.o.
odštěpný závod PKÚ (Prodávající)

(Kupující)



Příloha č. 1 dodatku č. 2

Katalog Název Původní cena Nová cena
7777110 Balící páska 48mm x 60m - čirá
1401051 Binder klip 19 mm / 12 ks
1401052 Binder klip 25 mm / 12 ks
1401053 Binder klip 32 mm / 12 ks
1401054 Binder klip 41 mm / 12 ks
3900505 Bloček 8, 6x8, 6x5 lepený OP 420

3900580
Bloček kostka 8,6 x 8,6 x 5 cm - nelepený

3906360
Bloček mini samolepicí STICK 'N 51 x 51 mm, 250 I -
neonový mix

3906390
Bloček mini samolepicí STICK 'N 51 x 51 mm, 250 I -
růžový mix

7777202
Bloček samolepicí 40x50 mm žlutá - 1001 / 3 ks

77772001
Bloček samolepicí 76 x 76 mm 100 listů - žlutý

77772002 Bloček samolepicí 76x127 1001 žlutý

3902800
Bloček samolepicí Post-lt Super Sticky 102x152mm 90I -
linka, žlutý (660S)

3906500
Bloček samolepicí STICK 'N 76 x 76 mm, 100 I - neonově
žlutá

3906410
Bloček samolepicí STICK 'N 76 x 76 mm, 400 I - pastelové
barvy

3906450
Bloček samolepicí STICK'N 38 x 51 mm - neonový mix / 12
x 100 ks

3906451
Bloček samolepicí STICK'N 38 x 51 mm - pastelový mix /
12 x 100 ks

3906530
Bloček samolepicí STICK'N 76 x 51 mm, 1 00 I - žlutá

3903680
Bloček samolepicí TARTAN 76x51 mm 1001- žlutý

7777302 BlokA4 14054 EKO 50I linka
7777301 Blok A5 15054 EKO 50I linka
3301280 Blok čistý A4 50 listů 14050/4Ď
3301400 Blok čistý A5 80 listů 1 5080/4/b
3301500 Blok čtvereček A5 80 listů 15085/4/b

3301810
Blok čtvereček lepený 16085/5/b A6 80 listá

3304000
Blok NOTES spirála nahoře A5 / 70I - čistý

3305000 Blok se spirálou A4 linka 50 listů
3305500 Blok se spirálou A5 linka 50 listů

3900350
Blok točený stříkaný OP 1421 9 x 9 x 5 cm

12000144 Box kancelářský CENTRA - černá

12000140
Box kancelářský CENTRA - transparentní čirá

12000186
Box kancelářský EUROPOST - průhledná zelená



2206585
CD-R Verbatim DL 700MB 52x Extra Protection cake box /
25ks

2207078 Čistící ubrousky COLORWAY / 100 ks

1304100
Datumovka samobarvicí COLOP Minidater S-120

3004336
Deník stavební 128 listů propisovací O 000278

3004330 Deník stavební O 000266
1300368 Děrovačka STANDARD na 30 listů

06034965
Desky A4 Delta imitace kůže - bílá / 100 ks

06034920
Desky A4 Prestige 200 mikronů - čirá / 100 ks

0900213 Desky A4 s tkanicí knih, pot - modrá
0506710 Desky prešpánové 2kroužkové - žlutá
0900431 Desky s drukem A4 / 1 0ks - čiré
0900434 Desky s drukem A4 / 10ks - modré
0903040 Desky s gumičkou OPALINE - čiré
0903043 Desky s gumičkou OPALINE - modré

3001520
Dodací list A5 propisovací 50 listů O 000319

3003580 Dovolenka 0 000146

0700522
Extra široké závěsné kapsy A4 "U" / 25 ks

2207575 Gelová podložka pod myš, černá
4204980 Gelové pero STANDARD - červené
4204981 Gelové pero STANDARD - modré
4204982 Gelové pero STANDARD - černé
5400525 Grafitová tužka s gumou SAKOTA - HB
2100920 Index Post-it - sada záložek 683 / 4ks

8500600
Jmenovka na klíče STANDARD - mix barev / 25ks

2600570 Kalkulátor stolní REBELL Panther 8
1902460 Kancelářské nůžky STANDARD 21 cm

0900420
Kapsa zakládací s drukem A4 - čirá / 5 ks

3201100 Kniha záznamní A6 100 listů linka

3200020
Kniha záznamní CONCORDE A4 linka 96 listů

3200010
Kniha záznamní CONCORDE A5 linka 96 listů

0901063 Konferenční složka BETA - černá
0400950 Kotouček do pokladny 57/60/17 standard
0507972 Krabice archivační Esselte ECO 100 mm

0507820
Krabice archivační na pořadače ESSELTE

0903050
Krabice na spisy s gumou OPALINE - čirá

0903053
Krabice na spisy s gumou OPALINE - modrá

7777103 Kuličkové pero jednorázové modrá
4201135 Kuličkové pero Popular
4200035 Kuličkové pero Solidly - mix barev



1500022 Lak opravný Pelikán Blanco 20 ml

7777155
Lepená kostka NEON 90 x 90 mm 400 listů

6102031 Lepicí tyčinka STANDARD 15g
6102032 Lepící tyčinka STANDARD 21 g
6102033 Lepící tyčinka STANDARD 36g
6105060 Lepidlo vteřinové 3g (super glue)

6105030
Lepidlo vteřinové SUPER ATTAK Universal GEL 3 g

2300967 Magnet průměr 32 mm - bílá / 1 0 ks
2300968 Magnet průměr 32 mm - černá / 10 ks
0604011 Mapa odkládací bez klop - modrá / 20 ks

0605115
Mapa odkládací prešpánová bez klop - modrá / 20 ks

0605116
Mapa odkládací prešpánová bez klop - zelená / 20 ks

0605114
Mapa odkládací prešpánová bez klop - žlutá / 20 ks

5502220 Mikrotužka 0,5 s gumou
5500070 Mikrotužka 0,7 PENAC Nonstop - modrá
1500092 Náhradní kazeta Pritt 4,2mm x 12m
4603750 Náplň BLS-G2 PILOT - modrá
4603782 Náplň BLS-G2-7 - modrá

5600130
Náplň do mikrotužky 0,5 4152 HB / bal. 12 tuh

5600210
Náplň do mikrotužky 0,7 4162 HB / bal. 12 tuh

2300620 Nástěnka korková 900x600 - dřevěný rám
1902710 Nůžky kancelářské SPOKO 21 cm
0700209 Obal U-EURO A4 30mic / 100ks

0700210
Obal U-EURO A4 50mic 22x30cm / 100 ks

0700215 Obal U-EURO A4 70mic /1 00 ks

0700236
Obal U-EURO A4 Prémium BOX hladký čirý /1 00 ks

0700205
Obal U-EURO A4 Super Economy - matný / 100ks

0700620
Obal U-Special A4 PH203a přel, kapsa /1 0 ks

0700990 Obal zakládací A4 L Ekonomy / 10 ks

0700851
Obal zakládací L A4 Economy 2-003 - čirá / 100 ks

1000860
Obal závěsný na CD / DVD kapacita 2 CD / DVD / 10 ks

0202905
Obálka X dno B4 s tkaninou 120 g / 10 ks

0706070
Obálky laminovací A4, 100 mikronů / 100 ks

0706048
Obálky laminovací A5, 80 mikronů / 100ks

0700520
Obaly závěsné A4 rozšířené (22 x 30) 100 mic / 50 ks



0700242
Obaly závěsné L - recyklované a recyklovatelné, A4, 100 I
mic/100ks

0202625
Obchodní taška B4 - X dno sulfát hnědý, samolepicí s krycí I
páskou / ks

0202520
Obchodní taška B5 - Xdno bílá, samolepicí s kr. páskou / I
25 ks

6207210
Oboustranně lepicí páska TESÁ s odvíječem - 12 mm x 7,5 I
m

0604325
Odkládací mapa A4 3 klopy EKO - modrá / 50ks

1200360 Odkladač na spisy trojdílný - černá I
1200400 Odkladač na šířku A4 - černá
2000028 Ořezávátko kovové SAKOTA Duo 1006
2000720 Ořezávátko se zásobníkem SPOKO DUO
7777151 Pákový pořadač A4 7,5 cm mramor I

0304200
Papír plotterový SMART LINE 80 g / m2 914 / 50 m / 50

0301020 Papír xerografický MULTI COPY A3 80 g / 500 listů

0301215
Papír xerografický OFFICE STANDARD A4 80 g / 500
listů

0301370
Papír xerografický Target Executive A4 80 g / 500 listů

6200350
Páska lepicí CONCORDE 15 mm x 33 m - čirá

4202242 Pentel EnerGel BL417 - modrý
4202246 Pentel EnerGel BL417 - sv. modrý I
4201293 Pero kuličkové Ico Gel Pen - zelená I

2207551
Podložka pod myš měkká, modrá, 22x24, LOGO

1800200
Polštářek COLOP E20 k razítku Printer 20 - černá

1800220
Polštářek COLOP E20 k razítku Printer 20 - modrá

5100800
Popisovač Centropen 2606 4606 CD PEN - černá

5100700 Popisovač Centropen 2846 / 4 ks |

5100660
Popisovač Centropen 2846 permanent - černá

5100680
Popisovač Centropen 2846 permanent - modrá

5100860
Popisovač Centropen 3616 Double CD/DVD - černá

5006004 Popisovač Edding 790 - bílá I
5006000 Popisovač Edding 790 - černá I

0506062
Pořadač 2 kroužky A4 35 mm ESSELTE - modrý

0507000 Pořadač archivační A4 8cm MRAMOR
0903023 Pořadač OPALINE čtyřkroužek - modrý
0903022 Pořadač OPALINE čtyřkroužek - zelený

0903011
Pořadač OPALINE dvoukroužek - oranžová



0502465
Pořadač páka A4 5cm ESSELTE Economy - fialová

0500635
Pořadač páka A4 7,5 cm ESSELTE Economy - fialová

0501205
Pořadač pákový A4 / 5cm Mramor hřbet červený

0501210
Pořadač pákový A4 / 5cm Mramor hřbet modrý

0501215
Pořadač pákový A4 / 5cm Mramor hřbet zelený

0500075
Pořadač pákový A4 / 7,5cm Mramor hřbet černý

0500060
Pořadač pákový A4 / 7,5cm Mramor hřbet modrý

7777159 Pořadač pákový A4 5cm mramor

0502310
Pořadač pákový ekonomy A4 50 mm - bez lemu, PP/papír
- černá |

7777141
Pořadač pákový ekonomy A4 75 mm bez lemu PP/papír -
černá |

0505603
Pořadač prezentační 4 kroužkový A4 5,1 cm - černá

0903035
Pouzdro zakládací A4 s drukem - čirá / 5 ks

0903036
Pouzdro zakládací A4 s drukem - oranžová / 5 ks

0903025
Pouzdro zakládací A5 s drukem - čiré / 5 ks

0903030
Pouzdro zakládací DL s drukem - čirá / 5 ks

6800300 Pravítko 20cm Sakota - transparentní I
680041 1 Pravítko 30cm trans. I
5700270 Pryž 300/80 KIN
5700125 Pryž CONCORDE 40x16x1 0 mm

1401570
Připínáčky nástěnkové - mix barev / 100 ks

1401577
Připínáčky nástěnkové transparentní / 100 ks

0901280
Psací podložka A4 s klipem dvojitá - černá

7777120
Psací podložka A4 s klipem jednoduchá - černá

7777167
Rozdružovač 10,5 x 24 EKONOMIK - mix barev / 100 ks

2100120
Rozdružovač 10,5 x 24 cm CLASSIC - žlutá / 100 ks

0602975
Rychlovazač DURALUX A4 poloprůhledný - bílá

0602974
Rychlovazač DURALUX A4 poloprůhledný - černý

0602976
Rychlovazač DURALUX A4 poloprůhledný - červená



0602969
Rychlovazač DURALUX A4 poloprůhledný - modrý

0603240
Rychlovazač PP s euroděrováním - bílá / 10 ks

0603245
Rychlovazač PP s euroděrováním - černá / 10 ks

0603242
Rychlovazač PP s euroděrováním - červená / 10 ks

0603243
Rychlovazač PP s euroděrováním - modrá / 10 ks

0603244
Rychlovazač PP s euroděrováním - zelená / 10 ks

9700011
Sáček rychlozavírací 40 x 60 mm / 100 ks

3903796
Samolepící papírové záložky 12x50 mm - neon / 5x100
listů

2100932
Samolepicí plastové záložky A0979 12 x 48 mm / 5x20 I

3100585 Sešit A5 ECONOMY 540- čistý
3100590 Sešit A5 ECONOMY 544 - linka
3100600 Sešit A5 ECONOMY 545 - čtvereček

1300076
Sešívačka d.rect 0315a 30 listů - 24/6 , 26/6

1300071 Sešívačka kovová CENTRA HS20 - černá
1300216 Sešívačka RAPID F16 - modrá
0901391 Složka konferenční A4 s blokem - černá
1400060 Sponky do sešívačky 24 / 6 / 1000 ks
7777117 Sponky dopisní 25mm / 100 ks
7777118 Sponky dopisní 32mm / 100 ks
7777119 Sponky dopisní 50mm / 1 00 ks

1400790
Spony dopisní RON - 28 mm 452 B - mix barev / 100 ks

1400910
Spony dopisní RON 475 oblé 75mm / 25 ks

12001052 Stojánek kancelářský 6/p kulatý - modrá
1200322 Stojánek na špalíček - černá

1500310
Strojek korekční Blanco Refill Roller 4,2 mm x 14 m

1500260
Strojek korekční KORES Refill Roller 4,2 mm x 10 m

1500450
Strojek korekční STANDARD 5 mm x 8 m

3900860
Špalíček nelepený samostatná náplň 9 x 9 x 9 cm - bílá

0202670
Taška obchodní B4 X dno sulfát hnědý samolepicí s krycí
páskou / 25 ks

0202660
Taška obchodní C4 X dno sulfát hnědý samolepicí s krycí
páskou / 25 ks

0201885
Taška poštovní B4 samolepicí s krycí páskou / 25 ks

0201905
Taška poštovní B4 samolepicí s krycí páskou / 250 ks



0201725
Taška poštovní C4 samolepicí s krycí páskou / 25 ks

0201765
Taška poštovní C4 samolepicí s krycí páskou / 250 ks

6800615 Trojúhelník s kolmicí

0603566
Úchytky do rychlovazačů PVC - černá / 25ks

2206831
USB Flash disk 2.0 PIN STRIPE Store'n'Go Verbatim,
8GB, černý

2207010
Vlhčené ubrousky na monitory a PC / 100 ks

1300300 Vytahovač sponek
0700527 Zakládací obal na katalogy A4 / 10 ks

2100930
Záložky Post-it 1 1 ,9 x 43,1 mm šipky - ban/y syté / 4 x 24
ks

2101215
Záložky samolepicí plastové STICK 'N 42 x 12 mm -
neonové šipky / 5 x 25 ks

2101210
Záložky samolepicí plastové STICK 'N 45 x 12 mm -
neonová / 5 x 25 ks

2101200
Záložky samolepicí plastové STICK 'N 45 x 12 mm -
neonová / 5 x 40 ks

2101103
Záložky samolepicí plastové STICK 'N 45 x 25 mm -
růžová / 50 ks

0700523
Závěsné obaly A4 rozšířené (22x30) EKONOMY / 50 ks

7777160
Závěsný obal A4 "U" krupička 40 mic. / 200ks

3002810

Záznam o době řízení vozidla a bezpečnostních
přestávkách (číslovaný) O 000166

5300410
Zvýrazňovač Centropen 2532 Highlighter - oranžová

5300420
Zvýrazňovač Centropen 2532 Highlighter - růžová

5300430
Zvýrazňovač Centropen 2532 Highlighter - zelená

5300400
Zvýrazňovač Centropen 2532 Highlighter - žlutá

5300440
Zvýrazňovač Centropen 2532 Highlighter / 4 ks

5300270
Zvýrazňovač Centropen 8722 Fax ERGO / 6 ks

5300991 Zvýrazňovač RECORD - oranžový
5300992 Zvýrazňovač RECORD - zelený
5300990 Zvýrazňovač RECORD - žlutý


	Smluvní strany
	I. Důvod uzavření Dodatku

	III. Závěrečná ustanovení



